

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy krovu a střechy	EČO	
		Místo	Liblín
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Atelier Soukua Opl Švehla s.r.o.Klatovská 11,Plzeň		
Zhotovitel	Tegmento s.r.o., Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany	29097258	CZ29097258
Zpracoval	Zoulová Hana , Plzeň		
Rozpočet číslo		Dne	11.12.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		320 000,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		10 000,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		4 344 485,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 4 674 485,79			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 4 674 485,79 981 642,02			
				Cena s DPH 5 656 127,80			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	


Tegmento s.r.o.
 Vokáčova 1017
 33701 Rokycany
 DIČ: CZ29097258

[Handwritten signature]

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:
Zhotovitel: Tegmento s.r.o.
Místo: Liblín

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 247 514,40

1 Zemní práce **38 290,52**

1	001	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,250	100,00	225,00
			"zemní práce pro uzemnění bleskosvodu"				
			45,00*0,50*0,10		2,250		
2	001	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky	m3	6,750	980,00	6 615,00
			"dle TZ možné nálezy kosterních pozůstatků, které budou přemístěny"				
			"uzemnění bleskosvodů"				
			45,00*0,30*(0,60-0,10)		6,750		
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,750	350,00	2 362,50
			"uzemnění bleskosvodů"				
			45,00*0,30*(0,60-0,10)		6,750		
4	002	153851131	Ztužující ocelová táhla D do 20 mm	m	6,400	2 650,00	16 960,00
			"ozn.Z/8 - vč.podložek, matic a napnutí táhla - D20P dl.3200mm - 2ks"				
			3,2*2		6,400		
5	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m omnice	m3	2,250	60,00	135,00
			"zemní práce pro uzemnění bleskosvodu - omnice"				
			45,00*0,50*0,10		2,250		
6	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,750	172,00	1 161,00
			"uzemnění bleskosvodů"				
			45,00*0,30*(0,60-0,10)		6,750		
7	001	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	22,500	72,00	1 620,00
			"zemní práce pro uzemnění bleskosvodu"				
			45,00*0,50		22,500		
8	231	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,500	220,00	4 950,00
			"zemní práce pro uzemnění bleskosvodu"				
			45,00*0,50		22,500		
9	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,159	280,00	324,52
			22,50*0,05*1,03		1,159		
10	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	22,500	175,00	3 937,50
			"zemní práce pro uzemnění bleskosvodu"				
			45,00*0,50		22,500		

4 Vodorovné konstrukce **13 400,00**

11	014	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	6,000	635,00	3 810,00
			"vazné trámy ozn.36"				
			6,00		6,000		
12	014	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	14,000	685,00	9 590,00
			"vazné trámy ozn.2 až 6"				
			14,00		14,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **298 511,26**

13	011	611321141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně, tl. 10mm	m2	72,500	990,00	71 775,00
			"dle TZ - stropy štuková omítka na podbití a rákosové rohoži"				
			72,50		72,500		
14	011	611321191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	217,500	95,00	20 662,50
			"omítka tl.25mm - tj.(25-10)/5=3x přírážka"				
			72,50*3		217,500		
15	011	612321121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.10mm	m2	43,000	502,00	21 586,00
			"dle TZ vnitřní stěny štítu a stěn věže"				
			43,00		43,000		
16	011	612321191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	43,000	91,00	3 913,00
			"dle TZ vnitřní stěny štítu a stěn věže"				
			43,00		43,000		
17	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	55,00	550,00
			"ochrana před poškozením závěsu lustru s navijákem dle TZ"				
			10,00		10,000		
18	011	62114200/R	Potažení stropů rákosovou rohoží vč.přichycení	m2	72,500	485,00	35 162,50
			"dle TZ - stropy štuková omítka na podbití a rákosové rohoži"				
			72,50		72,500		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt: Stavební úpravy krovy a střechy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
19	014	622325303	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% "pohled jižní a východní - věž = 30% " 3,10*(14,30-11,40)+3,10*2,90-3,10*(12,90-11,40)*1/2-0,95*1,65 "šlity z prostoru střechy = 30% " 5,50*2*(0,15+0,50)*1/2 Součet	m2	17,663	705,00	12 452,42
20	014	622325306	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50% "pohled severní - věž = 50% " 3,10*(14,30-11,40)-0,95*1,65	m2	7,423	1 050,00	7 794,15
21	014	622325301/R	Oprava římsy tažením šablonou vápenocementové štukové omítky "viz TZ a pohledy věže - profilace modelovým způsobem" 4,00*3	m	12,000	4 420,00	53 040,00
22	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně "pohled jižní a východní - věž = 30% " 3,10*(14,30-11,40)+3,10*2,90-3,10*(12,90-11,40)*1/2-0,95*1,65 "šlity z prostoru střechy = 30% " 5,50*2*(0,15+0,50)*1/2 "pohled severní - věž = 50% " 3,10*(14,30-11,40)-0,95*1,65 Součet	m2	25,086	319,00	8 002,43
23	011	622612101	Ochranný nátěr hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn "nátěr koruny zdiva - viz TZ npř.Bochemit QB" 86,00	m2	86,000	341,00	29 326,00
24	014	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn M1,5 přidání insekt.a fungicid.přípravku "pohled jižní a východní - věž = 30% " 3,10*(14,30-11,40)+3,10*2,90-3,10*(12,90-11,40)*1/2-0,95*1,65 "šlity z prostoru střechy = 30% " 5,50*2*(0,15+0,50)*1/2 "pohled severní - věž = 50% " 3,10*(14,30-11,40)-0,95*1,65 Mezisoučet vnější omítka "dle TZ vnitřní stěny šlitu a stěn věže - hrázdné stěny" 43,00 Součet	m2	68,086	503,00	34 247,26
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							707 261,08
25	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m "dle TZ -fasádní lešení po dobu 90 dní" (1,50+1,50+14,00*2+17,50)*(7,30+0,25) (4,00+6,00+6,00+1,50*2)*(3,00+1,00) (2,30*2+4,10+1,50*2)*(3,60+0,25) Součet	m2	487,220	100,00	48 722,00
26	003	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití "předpoklad použití 3 měsíce cca 90 dní" 488,22*90	m2	43 939,800	1,50	65 909,70
27	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m "dle TZ -fasádní lešení po dobu 90 dní" (1,50+1,50+14,00*2+17,50)*(7,30+0,25) (4,00+6,00+6,00+1,50*2)*(3,00+1,00) (2,30*2+4,10+1,50*2)*(3,60+0,25) Součet	m2	487,220	80,00	38 977,60
28	003	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m "dle TZ odd.lešení" 40,00*6,00	m3	240,000	62,00	14 880,00
29	003	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití "3 měsíce á 30dní =90dní použití" 240,00*90	m3	21 600,000	0,75	16 200,00
30	003	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m "dle TZ odd.lešení" 40,00*6,00	m3	240,000	39,00	9 360,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt: Stavební úpravy krovy a střechy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
31	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	310,000	74,00	22 940,00
			"dle TZ"				
			290,00+20,00		310,000		
32	003	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	60,000	59,00	3 540,00
			"pro podhledy"				
			40,00+10,00*2		60,000		
33	003	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	5 400,000	1,15	6 210,00
			"po dobu 90ti dnů"				
			60,000*90		5 400,000		
34	003	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	60,000	43,00	2 580,00
			"pro podhledy"				
			40,00+10,00*2		60,000		
35	011	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	256,783	169,00	43 396,33
			"po provedení stav.úprav"				
			13,90*12,10+3,14*5,50*5,50*1/2		215,683		
			5,50*(4,10+6,00)*1/2+3,25*4,10		41,100		
			Součet		256,783		
36	014	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	690,000	29,00	20 010,00
			krovu"				
			690,00		690,000		
37	011	95394312/R	Informační tabule o stavbě	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
			"ozn.Z/9 - info.tabule o stavbě Banner 3x2m -plachta s kov.oky"				
			1,00		1,000		
38	449	449321130	přístroj hasicí ruční práškový	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
			"ozn.Z/10 - hasicí schopnost 26A vč.úpevnění"				
			2,00		2,000		
39	013	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva smíšeného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	6,000	980,00	5 880,00
			"vazné trámy ozn.36"				
			6,00		6,000		
40	013	964061141	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva kamenného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	14,000	1 050,00	14 700,00
			"vazné trámy ozn.2 až 6"				
			14,00		14,000		
41	013	975043111	Podchycení stropů v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	92,000	565,00	51 980,00
			5,50*8+7,00*3+3,00*9		92,000		
42	013	975048111	Příplatek k podchycení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení	m	322,000	41,00	13 202,00
			92,00*(7,00-3,50)/1,00		322,000		
43	013	978012191	Otlučení vnitřní vápenné omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	72,500	221,00	16 022,50
			"dle TZ oprava stropu"				
			72,50		72,500		
44	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné omítky stěn stěn,vyškrabání spar,očistění zdíva	m2	43,000	125,00	5 375,00
			"dle TZ vnitřní stěny štítu astěn věže"				
			43,00		43,000		
45	013	978015341	Otlučení vnější vápenné omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%,vyškr.spar,očistění	m2	17,663	29,00	512,23
			"pohled jižní a východní - věž = 30% "				
			3,10*(14,30-11,40)+3,10*2,90-3,10*(12,90-11,40)*1/2-0,95*1,65		14,088		
			"štíty z prostoru střechy = 30% "				
			5,50*2*(0,15+0,50)*1/2		3,575		
			Součet		17,663		
46	013	978015361	Otlučení vnější vápenné omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%,vyškr.spar,očistění	m2	7,423	49,00	363,73
			"pohled severní - věž = 50%"				
			3,10*(14,30-11,40)-0,95*1,65		7,423		
47	013	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	14,000	2 100,00	29 400,00
			"dle TZ přezdění koruny zdíva"				
			14,00		14,000		
48	005	985223111	Přezdívání cihelného zdíva do malty M1,5 ,insekt.a fungicid.připravek	m3	14,000	18 850,00	263 900,00
			"dle TZ přezdění částí koruny zdíva věže,sakristie a vstupu"				
			"budou použity očištěné cihly - viz Tech.Zpráva"				
			14,00		14,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého
Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:
Zhotovitel: Tegmento s.r.o.
Místo: Liblín

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
997 Přesun sutě							181 401,94
49	013	997013102	Vykližení stavební suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m "viz TZ bourací práce v prostoru krovu" 8,00	t	8,000	2 500,00	20 000,00
50	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do v= 12 m s použitím mechanizace "dle TZ vyklizení prostorů půdy" 8,00	t	8,000	1 150,00	9 200,00
51	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením "sut' HSV a PSV a z prostoru krovu" 41,763+38,215+8,00	t	87,978	590,00	51 907,02
52	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 87,978*(15-1)	t	1 231,692	35,00	43 109,22
53	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) "sut' HSV a PSV a z prostoru krovu" 41,763+38,215+8,00	t	87,978	650,00	57 185,70
998 Přesun hmot							8 649,60
54	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,960	510,00	8 649,60
PSV Práce a dodávky PSV							3 096 971,39
740 Elektromontáže - zkoušky a revize							157 100,00
55	741	74000	Zařízení silnoproudé vč.bleskosvodu ekonomický rozbor" 1,00	kpl	1,000	155 000,00	155 000,00
56	741	74001	Revize bleskosvodu ekonomický rozbor" 1,00	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
762 Konstrukce tesařské							1 051 226,60
57	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva 1,551+10,373+0,330	m3	12,254	2 300,00	28 184,20
58	762	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi "ozn.23 - nová lávka v krovu z fošen tl.40mm" 3,00 "ozn.24 - podlaha ve věži - prkna tl.26mm" 13,00 Součet	m2	16,000	165,00	2 640,00
59	762	762085103	Montáž ocelového zajišťovacího háku do kce krovu "ozn.Z/2 a Z/4- kovářsky zpracovaný dle popisu" 8,00+2,00	kus	10,000	100,00	1 000,00
60	553	55344934/M	ocelový hák zajišťovací kovář. zpracování dl.750mm "ozn.Z/2 a Z/4- D=18mm,d=25mm- kovářsky zpracovaný dle popisu" 8,00+2,00	kus	10,000	150,00	1 500,00
61	762	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm "ozn.Z/6 M20 - 350mm a Z/7 M16P-250mm" 28,00+28,00	kus	56,000	85,00	4 760,00
62	548	54872501/M	svorník M16-250(M20-350),hmoždinka Bulldog 75(90) "ozn.Z/6 M20 - 350mm a Z/7 M16P-250mm" 28,00+28,00	ks	56,000	185,00	10 360,00
63	762	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdáleností sloupků do 1500 mm "ozn.TR/5" 1,20*2	m	2,400	250,00	600,00
64	612	612311/M	zábradlí dřevěné sloupky á 1200mm, madlo, středová tyč ,v=1,0m povrch.úprava "ozn.TR/5 dl.1,2m,v=1,0m,středová vodor.tyč,povrch.úprava" 1,20*2	m	2,400	115,00	276,00
65	762	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 "ozn.7 - římsové prkno 200/25mm" 43,00 "ozn.29 - námětek 120/100mm" 3,00*30	m	283,000	73,00	20 659,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"ozn.45 - námětek 80/120mm"		19,500		
			1,50*13				
			"ozn.46 - říms.prkno 200/26mm"		15,000		
			15,00				
			"ozn.54 - námětek 40/60mm"		4,500		
			0,75*6				
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"		111,000		
			1,5*18+3,00*22+4,50*4				
			Součet		283,000		
66	762	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	163,750	92,00	15 065,00
			"ozn.18 - pásek 120/150mm"		2,000		
			2,00				
			"ozn.35,50 - pozednice 160/120mm"		19,250		
			13,75+5,50				
			"ozn.39 - pásek 120/160"		2,500		
			1,25*2				
			"ozn.40 - vzpěra 120/160mm"		7,500		
			1,50*5				
			"ozn.41,42,43 - krokve 120/160mm"		49,250		
			3,50*7+2,25*5+1,00*2+5,75*2				
			"ozn.51 - krokve 100/140mm,ozn.52 - hambálek 100/140mm"		23,250		
			3,25*6+1,25*3				
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"		60,000		
			1,50*9+3,00*8+4,50*5				
			Součet		163,750		
67	762	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	79,250	110,00	8 717,50
			"výpis řeziva - ozn.1 - pozednice 190/150mm"		18,750		
			18,75				
			"ozn.30 - hrotnice 160/160mm"		6,500		
			6,50				
			"ozn.37 - sloupek 160/160mm,ozn.38 - vaznice 160/160mm"		6,500		
			2,00*2+2,50				
			"ozn.44 - krokve 160/160mm"		11,500		
			5,75*2				
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"		36,000		
			3,00*6+4,50*4				
			Součet		79,250		
68	762	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	55,500	135,00	7 492,50
			"výpis řeziva - ozn.13 - vaznice240/160mm - pětibokká"		15,000		
			15,00				
			"ozn.19 - hranol roštu věže 190/220mm"		5,750		
			5,75				
			"ozn.26 - kráče věže 160/200mm"		1,750		
			1,75				
			"ozn.36 - vazný trám 160/200mm"		15,000		
			5,00*3				
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"		18,000		
			4,50*4				
			Součet		55,500		
69	762	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	56,250	149,00	8 381,25
			"výpis řeziva ozn.2,3,4,12 -hranol 240/250mm"		42,500		
			11,00+8,25+9,50*2+4,25				
			"ozn.11 nosník 290/210mm"		6,750		
			6,75				
			"ozn.14 šikmý sloupek 180/350mm"		7,000		
			3,50*2				
			Součet		56,250		
70	762	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	44,000	360,00	15 840,00
			"repase prvků ozn.16,17,21"		44,000		
			2,00*16+1,50*4+1,50*4				
71	762	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	24,000	550,00	13 200,00
			"ozn.6 - protéz.část stáv.vazného trámu 240/250mm"		24,000		
			3,00*8				

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého
Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
72	762	762331952	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	23,200	550,00	12 760,00
			"výpis řeziva ozn.5 -protéz. vazného trámu 240/250mm"				
			5,00*3		15,000		
			"ozn.8 - protéz. částí hl.nosného trámu 340/270mm"				
			1,20		1,200		
			"ozn.15 - protéz.šikmého sloupku 180/300mm"				
			1,75*4		7,000		
			Součet		23,200		
73	762	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	295,000	315,00	92 925,00
			"ozn.7 - římsové prkno 200/25mm"				
			43,00		43,000		
			"ozn.29 - námětek 120/100mm"				
			3,00*30		90,000		
			"ozn.45 - námětek 80/120mm"				
			1,50*13		19,500		
			"ozn.46 - říms.prkno 200/26mm"				
			15,00		15,000		
			"ozn.54 - námětek 40/60mm"				
			0,75*6		4,500		
			"ozn.27 - ramenát 60/200mm,ozn.31 60/180mm"				
			3,50*2+1,00*5		12,000		
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"				
			1,5*18+3,00*22+4,50*4		111,000		
			Součet		295,000		
74	762	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	254,250	402,00	102 208,50
			"ozn.18 - pásek 120/150mm"				
			2,00		2,000		
			"ozn.35,50 - pozednice 160/120mm"				
			13,75+5,50		19,250		
			"ozn.39 - pásek 120/160"				
			1,25*2		2,500		
			"ozn.40 - vzpěra 120/160mm"				
			1,50*5		7,500		
			"ozn.41,42,43 - krokve 120/160mm"				
			3,50*7+2,25*5+1,00*2+5,75*2		49,250		
			"ozn.51 - krokev 100/140mm,ozn.52 - hambálek 100/140mm"				
			3,25*6+1,25*3		23,250		
			"nové příložky ozn.9- 80/270mm,ozn.10- 60/250mm,ozn.20- 60/220mm"				
			12,00*2+5,50*10+5,75*2		90,500		
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"				
			1,50*9+3,00*8+4,50*5		60,000		
			Součet		254,250		
75	762	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	79,250	510,00	40 417,50
			"výpis řeziva - ozn.1 - pozednice 190/150mm"				
			18,75		18,750		
			"ozn.30 - hrovnice 160/160mm"				
			6,50		6,500		
			"ozn.37 - sloupek 160/160mm,ozn.38 - vaznice 160/160mm"				
			2,00*2+2,50		6,500		
			"ozn.44 - krokev 160/160mm"				
			5,75*2		11,500		
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"				
			3,00*6+4,50*4		36,000		
			Součet		79,250		
76	762	762332534	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	55,500	680,00	37 740,00
			"výpis řeziva - ozn.13 - vaznice240/160mm - pětibokká"				
			15,00		15,000		
			"ozn.19 - hranol roštu věže 190/220mm"				
			5,75		5,750		
			"ozn.26 - kráče věže 160/200mm"				
			1,75		1,750		
			"ozn.36 - vazný trám 160/200mm"				
			5,00*3		15,000		
			"dle TZ - bourání výpis prvků pro opětnou montáž"				
			4,50*4		18,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoullová Hana , Plzeň

Místo: Liblín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					55,500		
77	762	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	44,000	785,00	34 540,00
"repase prvků ozn.16,17,21"					44,000		
2,00*16+1,50*4+1,50*4							
78	762	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	47,200	2 050,00	96 760,00
"repase prvků ozn.5,6,8,15"					47,200		
5,00*3+3,00*8+1,20+1,75*4							
79	762	762333535/R	Montáž vázaných kčí krovů z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2	m	56,250	835,00	46 968,75
"výpis řeziva ozn.2,3,4,12 -hranol 240/250mm"							
11,00+8,25+9,50*2+4,25					42,500		
"ozn.11 nosník 290/210mm"					6,75		
6,75					6,750		
"ozn.14 šikmý sloupek 180/350mm"							
3,50*2					7,000		
Součet					56,250		
80	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,551	12 500,00	19 387,50
"dle výpisu řeziva ozn.27,29,31,45,54							
0,08+1,08+0,05+0,19+0,01					1,410		
"ztratiné = 10% "							
1,41*0,10					0,141		
Součet					1,551		
81	605	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	10,373	12 500,00	129 662,50
"výpis řeziva ozn.1 až 4,ozn.9 až 14,ozn.18 až 20"							
0,53+0,66+0,50+1,14+0,52+0,83+0,41+0,26+0,58+0,44+0,04+0,24+0,15					6,300		
"výpis řeziva ozn.25,26,30,35 až44"							
0,36+0,06+0,17+0,26+0,48+0,10+0,06+0,05+0,14+0,47+0,22+0,04+0,29					2,700		
"výpis řeziva ozn.50 až 52"							
0,11+0,27+0,05					0,430		
Mezisoučet					9,430		
"ztratiné =10%"							
9,43*0,10					0,943		
Součet					10,373		
82	605	605111450	řezivo stavební prkna omítaná tloušťky přes 25 mm šířky přes 7 cm délky 3 a 5 m nehlídáná	m3	0,330	12 500,00	4 125,00
"výpis řeziva ozn.7,46 -ztratiné 10%"							
(0,22+0,08)*1,10					0,330		
83	762	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu z hrubých prken na sraz	m2	41,000	395,00	16 195,00
"výpis řeziva ozn.28"					41,000		
41,00							
84	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,177	9 800,00	11 534,60
"výpis řeziva ozn.28 prkna nehoblovaná tl.26mm"							
1,07*1,10					1,177		
85	762	762341811	Demontáž bednění střech rovných i obloukových z prken	m2	41,000	68,00	2 788,00
"ozn.28 "							
41,00					41,000		
86	762	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých osově vzdálenosti do 360 mm	m2	345,000	138,00	47 610,00
"ozn.22 - výpis řeziva"							
290,00					290,000		
"ozn.48 a 53- latě 60/40mm"							
38,00+17,00					55,000		
Součet					345,000		
87	605	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	6,391	9 900,00	63 270,90
"ozn.22 - latě 60/40mm"							
4,87*1,10					5,357		
"ozn.48 a 53- latě 60/40mm"							
(0,65+0,29)*1,10					1,034		
Součet					6,391		
88	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	18,645	2 100,00	39 154,50
"nosné kce krovu"							
1,551+10,373+0,330					12,254		
"ozn.22 - latě 60/40mm"							
4,87*1,10					5,357		
"ozn.48 a 53- latě 60/40mm"							

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoullová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			(0,65+0,29)*1,10		1,034		
			Součet		18,645		
89	762	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	13,000	102,00	1 326,00
			"podlaha věže"				
			13,00		13,000		
90	762	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	3,000	290,00	870,00
			"ozn.23 - nová lávka v krovu z fošen tl.40mm"				
			3,00		3,000		
91	605	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	0,130	9 800,00	1 274,00
			"ozn.23 - nová lávka v krovu z fošen tl.40mm"				
			3,00*0,04*1,08		0,130		
92	762	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	13,000	350,00	4 550,00
			"ozn.24 - podlaha ve věži - prkna tl.26mm"				
			13,00		13,000		
93	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,365	15 000,00	5 475,00
			"ozn.24 - podlaha ve věži - prkna tl.26mm"				
			13,00*0,026*1,08		0,365		
94	762	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	16,000	58,00	928,00
			"lávky v krovu a podlaha ve věži"				
			3,00+13,00		16,000		
95	762	762822820	Demontáž ramenátů klenob z hraněného řeziva	m	12,000	85,00	1 020,00
			"ozn.27 a ozn.31- sbíjený ramenát klenob"				
			3,50*2+1,00*5		12,000		
96	762	762841110	Montáž podbíjení stropů a střešních rovných z hrubých prken na sraz	m2	72,500	290,00	21 025,00
			"dle TZ - stropy prkna tl.25mm "				
			72,50		72,500		
97	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,958	9 800,00	19 188,40
			"dle TZ - stropy prkna tl.25mm - ztratné =8%"				
			72,50*0,025*1,08		1,958		
98	762	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonů do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	72,500	255,00	18 487,50
			"dle TZ - stropy"				
			72,50		72,500		
99	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce lesařské v objektech v do 24 m	t	15,230	2 650,00	40 359,50
764 Konstrukce klempířské							658 856,25
100	764	764001821	Demontáž krytín ze svitků nebo tabulí do suti	m2	41,000	215,00	8 815,00
			"KL/0"				
			41,00		41,000		
101	764	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	60,00	60,00
			"KL/0"				
			1,00		1,000		
102	764	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,000	50,00	1 000,00
			"ozn.K/0"				
			20,00		20,000		
103	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,000	50,00	100,00
			"KL/0"				
			2,00		2,000		
104	764	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	45,000	50,00	2 250,00
			"KL/0"				
			2,00+8,00+5,50+28,00+1,50		45,000		
105	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	73,000	50,00	3 650,00
			"KL/0"				
			7,00+44,50+17,50+4*1,00		73,000		
106	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	39,000	50,00	1 950,00
			"ozn.KL/0"				
			26,50+5,00+6,50+1,00		39,000		
107	764	764131456	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm	m2	41,000	7 220,00	296 020,00
			"oplechování střešní bahně věže ozn.KL/25"				
			41,00		41,000		
108	764	764231472	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 750 mm	m	10,000	2 320,00	23 200,00
			"ozn.KL/23"				
			10,00		10,000		
109	764	76423240/R	DMTŽ a oplechování hrotnice Cu tl.0,63mm	kusl	1,000	2 100,00	2 100,00
			"ozn.KL/26- oplechování napojeno na stáv.oplechování bahně a do makovice"				
			1,00		1,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
110	764	764233451/R	DMTŽ a MTŽ nové makovice z Cu plechu tl.1,5mm letováním,schránka na dokumenty"	kus	1,000	58 000,00	58 000,00
			1,00		1,000		
111	764	764233452	Sřešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu "ozn.KL/29,KL/24 -600x600mm"	kus	4,000	7 800,00	31 200,00
			2,00+2,00		4,000		
112	764	764234408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 750 mm "ozn.KL/28"	m	10,000	2 550,00	25 500,00
			10,00		10,000		
113	764	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm "ozn.KL/30"	m	2,000	650,00	1 300,00
			2,00		2,000		
114	764	764331413	Lemování zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 150 mm "ozn.KL/22"	m	8,000	720,00	5 760,00
			8,00		8,000		
115	764	764331414	Lemování zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm "ozn.KL/20,KL/21"	m	33,500	930,00	31 155,00
			28,00+5,50		33,500		
116	764	764518421	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm "ozn.KL/16,KL/17,KL/18,KL/19"	m	8,500	510,00	4 335,00
			6,50+0,50*2+0,50*2		8,500		
117	764	764518422	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm "ozn.KL/6, KL/7,KL/8, KL/9,KL/10"	m	32,350	545,00	17 630,75
			26,50+0,40*4+0,25+0,50*4+0,50*4		32,350		
118	764	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm vč.háků a čel "ozn.KL/12,KL/13,KL/14"	m	7,000	1 100,00	7 700,00
			7,00		7,000		
119	764	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm,vč.háků,čel "ozn.KL/1 a KL/2,KL/3"	m	61,750	1 452,00	89 661,00
			44,25+17,50		61,750		
120	764	764531424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 330 mm "ozn.KL/4,KL/11"	kus	6,000	645,00	3 870,00
			2,00+2,00+2,00		6,000		
121	764	764531443	Atyp kolík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 250/80 mm "ozn.KL/15 -atyp s ozdobným plechovým květem"	kus	2,000	5 250,00	10 500,00
			2,00		2,000		
122	764	764531444	Kolík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm "ozn.KL/5"	kus	4,000	6 560,00	26 240,00
			4,00		4,000		
123	764	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,807	8 500,00	6 859,50
765 Krytina skládaná			843 959,32				
124	765	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí "dle TZ skladba nové střechy S1"	m2	275,000	535,00	147 125,00
			345,00		345,000		
			"odpočet krytiny volských ok - větší pracnost"				
			-5,00*4		-20,000		
			Mezisoučet		325,000		
			"odpočet - krytina do malty"				
			-50,00		-50,000		
			Součet		275,000		
125	765	765111122	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí "dle TZ - 2řady u okapní hrany a strany"	m2	50,000	926,00	46 300,00
			(60,00+7,00)*0,50+(28,00+2,50*2)*0,50		50,000		
126	596	596600100	taška bobrovka základní kulatý řez18x38 cm Spotřeba: 36 kus/m2	kus	12 420,000	22,00	273 240,00
			345,00*36		12 420,000		
127	596	596600180	taška bobrovka okrajová levá,pravá10x38 cm	kus	99,000	145,00	14 355,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoullová Hana , Plzeň

Místo: Liblín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			(28,00+5,00)*3 "ks/1m"		99,000		
128	596	596600240	taška bobrovka okapová 18x25 cm	kus	375,200	27,00	10 130,40
			67,00*5,6 "ks/1m"		375,200		
129	765	765111231	Montáž krytiny keramické nároží do malty	m	23,000	1 890,00	43 470,00
			8,00*2+3,50*2		23,000		
130	765	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	16,500	1 280,00	21 120,00
			3,25+2,00+11,25		16,500		
131	596	596608510	hřebenáč č. 1 nosový, šířka 13cm (k tašce bobrovka-do malty)-režná	kus	118,500	210,00	24 885,00
			(16,50+23,00)*3"ks/1m"		118,500		
132	765	765111321	Montáž krytiny keramické úžlabi vykládané vložené z bobrovek	m	10,000	2 940,00	29 400,00
			"na pojistné vylechování KL/23 - viz TZ-materiál je součástí dod.krytiny"				
			10,00		10,000		
133	765	765111431	Montáž krytiny keramické volských ok	m2	20,000	3 200,00	64 000,00
			"materiál je zahrnut v pol.mtž krytiny na sucho"				
			5,00*4		20,000		
134	765	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40°	m2	345,000	145,00	50 025,00
			"dle TZ - nová krytina z bobrovek - ozn.S1 "				
			345,00		345,000		
135	765	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	345,000	175,00	60 375,00
			"dle TZ odd.bourání"				
			345,00		345,000		
136	765	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	345,000	15,00	5 175,00
			"dle TZ odd.bourání"				
			345,00		345,000		
137	765	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	350,000	55,00	19 250,00
			"dle TZ - provizorní zakrývání opravovaných částí střechy"				
			350,00		350,000		
138	765	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	22,798	1 540,00	35 108,92
766			Konstrukce truhlářské				251 800,00
139	612	61233014/M	D+M nové valse oko s okénkem se sílí 2000x380mm	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
			"ozn.TR/1 - čelo 2000x380mm,vč.TR/2 okénka 650x230mm s kov.síli"				
			4,00		4,000		
140	612	61233015/M	D+M nová dřevěná žaluzie dub 950x1650mm,síť proti hmyzu	kus	2,000	108 500,00	217 000,00
			"ozn.TR/3 - viz detaily a výpis truhlář.prvků"				
			2,00		2,000		
141	612	6123301/M	žebřík dřevěný š.450mm dl.2000mm	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
			"ozn.TR/4"				
			2,00		2,000		
142	612	6123303/M	žebřík dřevěný š.450mm dl.3000mm	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
			"ozn.TR/4"				
			2,00		2,000		
143	766	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,250	5 600,00	1 400,00
767			Konstrukce zámečnické				96 135,00
144	767	7679003/R	DMTŽ +MTŽ nový kovaný kříž pozlacený,2 ramenný	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
			"ozn.Z/1 - dle podrobného popisu výpisu zámeč. a kovář.prvků"				
			1,00		1,000		
145	767	7679004/R	DMTŽ +MTŽ nový kovaný kříž pozlacený,1 ramenný	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
			"ozn.Z/3 - dle podrobného popisu výpisu zámeč. a kovář.prvků"				
			1,00		1,000		
146	767	7679005/R	D+M ocelová objímka 30/6-d=120mm	ks	2,000	680,00	1 360,00
			hrotnice"				
			2,00		2,000		
147	767	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,051	25 000,00	1 275,00
783			Dokončovací práce - nátěry				28 641,72
148	783	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kčl barva dražší matný povrch dvojnásobné a základní antikorozi	m2	12,477	360,00	4 491,72
			"ozn.KL/16,KL/17,KL/18,KL/19 - PZ plech"				
			(6,50+0,50*2+0,50*2)*0,25		2,125		
			"ozn.KL/6, KL/7,KL/8,KL/9,KL/10 - PZ plech"				
			(26,50+0,40*4+0,25+0,50*4+0,50*4)*0,32		10,352		
			Součet		12,477		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovu a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Zpracoval: Zoulová Hana , Plzeň

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
149	783	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísni sanační	m2	690,000	35,00	24 150,00
"dle TZ nátěry ponechaných i nových konstrukcí krovu"					690,00		
784							9 252,50
Dokončovací práce - malby a tapety							
150	784	784181015	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	43,000	55,00	2 365,00
"dle TZ vnitřní stěny štítu a stěn věže"					43,00		
151							6 887,50
784							
784211125							
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m				m2	72,500	95,00	6 887,50
"dle TZ - stropy štuková omítka na podbíli a rákosové rohoži"					72,50		
VRN							330 000,00
Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN1							10 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce							
152	000	011324000	Archeologický průzkum	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN3							320 000,00
Zařízení staveniště							
153	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	320 000,00	320 000,00

Celkem